
ANEKSI 33-06 

Kërkesa për informacion shtesë kur mallrat ndodhen në një vend tjetër 

 

Kërkesat e përbashkëta për të dhënat 

 

1) Emri dhe adresa e autoritetit doganor vendim - marrës 

2) Rimbursimi/falja e detyrimeve —Referenca e dosjes të autoritetit doganor vendim-marrës 

3) Emri dhe adresa e zyrës doganore ku ndodhen mallrat 

4) Aplikimi i dispozitave të asistencës së ndërsjelltë ndërmjet autoriteteve doganore 

5) Vendndodhja e mallrave (nëse është e zbatueshme) 

6) Emri dhe adresa e plotë e personit nga I cili mund të merret informacion ose që mund të ndihmojë 

zyrën doganore mbi vendndodhjen e mallrave 

7) Lista e dokumentave bashkëngjitur 

8) Qëllimi i kërkesës 

9) Autoriteti doganor vendim-marrës – vendi dhe data – nënshkrimi – vula 

10) Informacioni i marrë 

11) Rezultati i kontrollit të kryer 

12) Vendi dhe data  

13) Nënshkrimi dhe vula zyrtare 

 

 


